data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº
10.426, de 2020.

Início: na data da assinatura eletrônica.               Fim: 12 meses após a data da assinatura eletrônica.

6. VALOR DO TED:

R$ 1.494.885,29 (um milhão, quatrocentos e noventa e quatro mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e
vinte e nove centavos).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

33.90.39 – Toda a execução financeira do projeto ocorrerá no âmbito da Fundação Euclides da Cunha
– FEC.

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de